
AUTOR IZO 

ORALES NOTARIO 
ESIDENTE 

RO 

Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Intereses de la Deuda 

DeI 01 de enero al 30 de septiembre de 2025  
(Cifra En Pesos) 

identificación de Crédito o instrumento Devengado Pagado 

Créditos Bancarios 

No se realizaron Operaciones de Crédito 

Total de Intereses de Créditos Bancarios 0.00 0.00 

Otros instrumentos de Deuda 

No se realizaron Operaciones de Deudas 

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 

TOTAL 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

LA CLAUDI ETI'E JIMENEZ RAMOS 
JEFA DEL OEP NTO DE CONTABIUDAD Y 

CONTROL PRESUPUESTAL 

RESO 

L.C.P. EL O PE ERNANDEZ CASAS 
DIRECTORA DADMI  IS - CiON Y FINANZAS 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corr, os y son responsabilidad de emisor". 


